Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Qui a nobis compromissio et sic de re spirituali potest in persona ecclesie compromitti quod est verum ut s. e. contingit. Sub carta ut s. e. dilecti cui tantum metu pene stabitur ut ibidem et c. e. l. i. et sic autem religiosi pot sunt epigere penam qualiter autem et quando istud licet dicitur s. e. dilecti

Mediator sic videtur quod etiam in certis arbitris possit assumi quia hic non fuit expressum de mediatoribus istis unde signatur contra s. e. m. c. pp. et ff. c. i. et si unum et si in duos. Sed die quod cardinalis non fuit assumptus ut verus arbiter nec etiam illi mediatorum primo potest fuisse amicitia compositores qui de plano et etiam sine ordinis iudicio et etiam sine aliqua cognoscere concordant et istud patet ex verbis istis arbitrio seu ordinacioni et etiam ex eo quod dicit inferius ordinando ac etiam diffinendo unde quod dictum fuerit per legatum siue per ipsos quos ad hoc mediatores elegit tenet vel etiam si fuerint arbitri tamen adhuc cessant contra quia hic non fuit compromissum factum in certa persona sed partes dederunt potestatem legato ut ipse eligeret arbitros siue mediatores et ipse artos elegit et istud non est contra illa iura superius consignata et ideo dominus papa confirmat ordinacionem illorum quia nec cardinalis poterat discordare sed in superiori deo bene poterat discordare cum duo essent et ita non contradicit se

Compromissum habet istud fuit sumptum ex l. illa ff. e. dieni si. et in l. si impellatur in si ab altera sequit est

tulerunt sententiam in eundem. **I**tem q. m. q. si ita est cum legali sit provisione statutum ut compromissum de incerta persona in arbitrium assumenda non teneat dictam excommunicationis sententiam denunciatis penitus esse nullam. **I**tem abbas et conventus i. **Q**ui a nobis tunc et infra. **E**x parte vestra fuit positum quod olim inter vos et senon. arepm questione suborta super eo quod item areps asserens monasterium vestrum metropolitanico iure sibi subesse procuraciones et res alias exigebat a vobis tandem in R. sancti angli dyac. card. tunc ap. se. le. a paribus concorditer compromissa et pmissa sub certa pena et arbitrio seu ordinacione

in iudicio nam iudicium transferatur ad heredes quamvis de heredes non fiat menac ut. C. de iura. cit. aut. si principalis et hoc etiam nam arbitria sunt stricti iuris compromissum non extenditur nisi ad ea tantum de quibus in compromisso cauetur expresse ut s. e. cum dilecti et ff. e. non distinguam in s. de officio. nec etiam ad

alias personas ut m. l. predictis sic etiam padum personam non extendit quod ad heredes ut ff. de padum in duobus in personale et in i. iura genum in padum et si contumaciterus patris mens fiat nichilominus te soluit compromissum unde ex parte parte debet fieri tunc a o heredum nam ab non transit ad heredes ut dicit. l. par dicta si in m. g. si ab altera unde melius dicitur in compromissum heredes et ita soluit compromissum per mortem alterius compromittentis ut s. e. ex parte et per mortem alterius arbitrorum ut s. de offi. del. c. uno johan.

Expliat liber primus.
Incipit liber secundus.
De iudicijs.